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YA
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SAVOY




BEPMVYTDI

Carpano Classico rosso 650
Carpano Antica Formula 1350

Vermouth Di Torino

Superiore Barolo. Levi Serafino 1800
Barolo Chinato. Barale Fratelli 2100
Carpano Extra Dry 650

AHITEPUTUBBL BUTTEPBI/
AMADPO/TUKEPDBI

Cocchi Rosa 75 ml 950
Aperol 600
Campari 600
Fernet Branca 680
Branca Menta 680
Jagermeister 750
Amaro. Santoni 1050
Amaro. Bepi Tosolini 850
Amaro. Nonino 800
Amaro. Montenegro 700
Nocino. Benvenuti 700
Baileys 500
Limoncello 550
Absinthe La Fee 600

Sloeberry & Blackcurrant. Portobello Road 900
N'ypme HepHaa cmopogmnHa. OHervH 500
N'ypme Cnagkasa suwHSA. OHermnH 500

Creme de Cassis/Mure/
Triple Sec/Maraschino. Joseph Cartron 600

SAVOY 3




XEPEC W TTOPTBEVH

Fino inocente. Valdespino

Jerez Pedro Ximenez "San Emilio"
Solera Reserva. Lustau

Taylor's 10 y.o Tawny
Barros LBV 2019

Fonseca Quinta do Panascal
Vintage Port 2008

Fonseca 20 y.o Tawny
BOJTKA

OHervH

OHerumH Organic Original 1831
Llapckaa 3onoTag

Beluga Noble

Beluga Gold Line

Mont Blanc | France

Spelta

Reyka

KT

Hoppers

Sipsmith

Tanqgqueray N2 Ten

Normandia

Ben Lomond

Drumshanbo Gunpowder Irish Gin
Gin Mare Capri

Gin Roku

Hendrick's Gin

Cross Keys Blackcurrant Gin

SAVOY

1200

1350
1350
1150

2350
2950

500
550
450
950
790
750
900
1800

650
900
1050
800
900
1100
1200
1100
1200
630




TERWTA

Rooster rojo Blanco 800
Don Julio 1942 Primavera Reposado 2600
Don Julio 1942 Anejo 4900
Jose Cuervo 1800 Reposado 750
Don Julio Anejo 1650
Rooster Rojo Anejo Smoked Pineapple 1200
POM
Angostura Reserva 500
Brugal Anejo 750
Brugal 1888 1600
Angostura 7 y.o 800
Matusalem 15 y.o 850
Zacapa 23 y.0 1600
Zacapa Solera Gran Reserva XO 2100
[PATHTA/ TUCTH DT THE
[ Moscato di Nonino 1100
Chardonnay. Nonino 1100
Grappa Barolo. Levi Serafino 2150
Pisco Mistral Nobel Reservado 950
Pisco Tres Ereres reservado 750
KATHBATOC
Boulard VSOP Pays d'Auge 1350
Chateau du Breuil 8 y.o 1350
Christian Drouin XO 2450

Chateau du Breuil Reserve
des Segneurs 20 y.o XO 3450

SAVOY




APMAHDAK/KOHDBA K/

(OPATIOH

Darroze "Les Grands Assemblages"
20 y.o Bas Armagnac

Samalens XO Bas Armagnac
Hennessy VS

Monnet VS

Camus VS

Monnet VSOP

Roullet VSOP

Courvoisier VSOP

Camus VSOP

Hine Rare VSOP

Tesseron, Lot N276 XO "Tradition"
Martell XO

Courvoisier XO

Camus XO

Hennessy XO

Delamain "Pale & Dry" 25 y.0 XO
Hine Antique XO

Hennessy Paradis

Frapin VSOP

Domaine Chateau
de Fontpinot XO Premier Grand Cru

BUCKHN

Chivas Royal Salute 25 y.o
The Treasured Blend

Chivas Regal 18 y.o
Chivas Regal 12 y.o
Naked Malt

Monkey Shoulder

SAVOY

2250
2400
950
950
1100
1250
1250
1400
1550
1950
3900
2200
4650
4650
4900
4650
5900
36000
1550

3450

12000
1950
1350
1200
1350




BUCKHN

Auchentochan American Oak

Glenkinchie 12 y.o

Dalmore 25 y.0
Dalmore 21y.0
Dalmore 18 y.o
Dalmore 12 y.o
Glenmorangie Original 10 y.o

Glenmorangie Grand
Vintage Malt 1997 (23 y.o)

Benriach 10 y.o

The Glenrothes 10 y.o

The Glenrothes Whisky Maker's Cut
The Glenrothes 23 y.o

Glenfiddich 12 y.o

Glenfiddich 15 y.o

Glenfiddich
Perpetual Collection VAT 0418 y.o

Aultmore 18 y.o
Glenfarclas 12 y.o
Macallan 12 y.o

Macallan Double Cask 18 y.o

Laphroaig 10 y.o
Highland Park 12 y.o
Lagavulin 16 y.o
Talisker 25 y.o

SAVOY

1200
1600

44000
29000
12500
2600
1200

32000

1350
1900
2900
18000
1850
2250

4850
4650
24350
24350
14400

1550
1850
3250
9800




BUOKN

MIDELTON Very Rare
Vintage Release (2024)

Green Spot
Yellow Spot 12 y.o
Jameson
Lambay

Writers tears

Woodford Reserve
Maker's Mark

Jim Beam Double Oak
Jim Beam

Jack Daniels

Hibiki Japanese Harmony AnoHuns
Bellevoye Finition Sauternes PpaHuma

NOMATITHIE
HACTOIKN

BrwHa Ha bypboHe
ManwvHa Ha O>X1HHe
HepHaa CMopoguHa Ha [>kuHe

AHaHac Ha Pome

[TBO

Peroni
Leffe Brune

Clausthaler non-alcoholic

18600
2950
4100
700
1650
800

1200
1050
850
630
650

4800
1650

500
500
500
500

600
600
600




KOKTENTN

Mary Pickford 1150

White Rum, Pineapple Juice, Grenadine, Maraschino

Fairbanks 1150

Gin, Dry Vermouth, Apricot Liqueur, Lemon Juice, Grenadine

Isadora 1150

Calvados, Orange liqueur, Blackberry liqueur, Lemon Juice

Chambery Cassis 1150

Dry Vermouth, Creme de Cassis, Soda

Savoy Tango 1150

Sloe Gin, Calvados

White Lady 1150

Gin, Orange liqueur, Lemon Juice

Hanky Panky 1150

Gin, Vermut rosso, Fernet Branca

Train Blue 1150

Gin, Orange liqueur, Blue Curacao, Lemon juice

Pineapple Cocktail 1150

White Wine infused Pineapple, Sherry Fino, Pineaple juice

Alpen Rose Apricot 1150

Eau-de-Vie, Dry Vermouth, Cocchi Americano Rosso

[OPYYUNE
ATROTONBHBIE
HATTWTKNA

MUHTBENH Ha KpaCHOM BUHE 1150
MUHTBENH Ha 6e10OM BUHE 1150
KypweBenb ['por 1150

SAVOY




10

COKHN

COK

A6noko/ BuHa/ AnenbcuH/ AHanac/ TomaTt

CBexeBbhKaTbll

350

500

MeenndpyTt/ AnenbcuH/ A6noxko/ Mopkosb/ Cenbpepei

CBexxeBbhkaTbli aHaHac

MO AL

Knaccuyeckui
KnybHunka-6asmnmk
ManvHa-BaHusb
MaHro-mapakyms

MoyLwa-606bl TOHKa

BOJTA

Lauretana (Italy) 6/r, c/r 500 ml
San Benedetto (italy) 6/r, ¢/r 250 ml
San Benedetto (italy) 6/r, ¢/r 750 ml

Shambala (altay mountain) 6/r, ¢/r 500 ml

1100

550/1350
550/1350
550/1350
550/1350
550/1350

750
450
750
600

[PASHPOBAHHBIE

HATHATRKM

Coca-Cola/Coca-Cola Zero
Sprite

Tonic. Gardenist

Ginger Ale. Gardenist

Red Bull

SAVOY

420
420
420
420
500




ABTOPCKNE YAN

IMBUpHbIA
HYepHuKa ¢ MATOM U MHOAanem
Moywa c obnenmxom

AronHbIN

UAN

TynbCckuin camoBap
Pycckunin 6epramMoTHbI
CysganbCkuni

MATHbIV neB

YrnyH C »xaCMNHOM
TeryaHbuHb

[a xXyH nao

Myap

VBaH yamn

KOML

Ocnpecco/Espresso 40 ml

IBomHol acnpecco/Double Espresso 80 ml
AmMepukaHo/Americano 150 ml
Kany4ymnHo/Cappuccino 200 ml

NatTte/Latte 300 ml

PnatT YanT/Flat White 200 ml

Kaxkao/Cocoa 300 ml

Ha AnbTepHOTMBHOM MOJIOKE

SAVOY

900
900
900
900

750
750
750
750
750
750
750
750
750

290
350
300
400
400
4350
4350
+50

"




SAVOY




